
Hendrick's Gin Grand Cabaret 43,4% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:15
1/3

Výrobce WILLIAM GRANT AND SONS 
Kód produktu 1008906 
EAN 5010327705910 

Hendrick's Gin Grand Cabaret 43,4% 0,7l

O produktu:

Hendrick's Gin Grand Cabaret je limitovaná edice ginu
inspirovaná starými destiláty, které se kdysi objevovaly
na nejživějších pařížských večírcích. Jedná se o
dekadentní gin pro svobodomyslné duše naplněný
kabaretem zářivých chutí.

Tento gin se vyrábí z kombinace destilátů z kotlíků i
kolon, které se následně infuzují růžovými okvětními lístky
a okurkami. Výsledkem je komplexní a vyvážený gin s
tóny květinové sladkosti, osvěžující okurkové chuti a
jemnými kořeněnými podtóny.

Vůně:

Hendrick's Gin Grand Cabaret se otevírá bohatou a
komplexní vůní s tóny růžových okvětních lístků, okurky,
jalovce, koriandru a dalších bylin. Nechybí ani lehké
květinové a citrusové tóny, které dodávají ginu eleganci a
svěžest.

Chuť:

Na patře je Hendrick's Gin Grand Cabaret hladký a
komplexní s výraznými tóny růžových okvětních lístků,
okurky, jalovce a koriandru. Chuť doplňují citrusové tóny,
pepř a jemné kořeněné podtóny. Závěr je dlouhý a
příjemně hřejivý.



Hendrick's Gin Grand Cabaret 43,4% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:15
2/3

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Hendrick's Gin Grand Cabaret 43,4% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:15
3/3

Parametry
Země původu SKOTSKO 
Obsah alkoholu 43,4 %
Objem 700 ml


